PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE ADENDO
TOMADA DE PREÇOS N°. 001/2022/SMS-TP

Paramoti-Ce, em 21 de Junho de 2022.

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Paramoti, o Sr. José
Hallyson Sousa Rocha, torna público aos interessados que por motivo de correção no edital, da
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022/SMS-TP, em relação à data de abertura do certame -
Preâmbulo do edital - HORÁRIO, DATA E LOCAL, publicará ADENDO ao processo acima
citado, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO BELA VISTA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
PARAMOTI/CE, conforme segue.

Por não alterar as exigências dos requisitos de habilitação e da proposta de preços, fica
mantida a data de abertura de 28.06.2022, as 10:00hs, Conforme publicação, veiculada no dia
09/06/2022, no D.O.U - Diário Oficial da União, D.O.E - Diário Oficial do Estado do Ceará,
D.O.M - Diário Oficial dos Município do Estado do Ceará e Jornal O Povo.

Atenciosamente,

d JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

I’ \ z

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'Ifa itevt urm

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL
TOMADA DE PREÇOS N°. 001/2022/SMS-TP

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Paramoti, o Sr. José Hallyson Sousa Rocha, visando correção do editai, torna público aos
interessados que por motivo de retificação da data de abertura do certame - Preâmbulo do
edital - HORÁRIO, DATA E LOCAL, da TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022/SMS-TP, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO BELA VISTA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
PARAMOTI/CE, ficando corrigido conforme abaixo descritos:

Onde se lê:
HORÁRIO, DATA E LOCAL:
OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS serão recebidos em sessão pública marcada
para:
Às 10h OOmin.
Do dia 27 de Junho de 2022.
No endereço: Sala da Comissão de Licitação, situada à Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade
de Paramoti, Estado do Ceará, CEP 62.736-00.

I

Leia-se:

HORÁRIO, DATA E LOCAL:
OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS serão recebidos em sessão pública marcada
para:
Às 10h OOmin.
Do dia 28 de Junho de 2022.
No endereço: Sala da Comissão de Licitação, situada à Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade
de Paramoti, Estado do Ceará, CEP 62.736-00.

Todas as demais cláusulas e itens do presente Edital que não tenham sido modificadas
por este aditivo, permanecem em pleno vigor.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público ainda que por não
alterar as exigências dos requisitos de habilitação e da proposta de preços, fica mantida a data
de abertura de 28.06.2022, as 10:00hs, Conforme publicação, veiculada no dia 09/06/2022, no
D.O.U - Diário Oficial da União, D.O.E - Diário Oficial do Estado do Ceará, D.O.M - Diário
Oficial dos Município do Estado do Ceará e Jornal O Povo.

Paramoti-Ce, em 21 de Junho de 2022.

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

XVPREFEITURA MUNICIPAL DE

.0 PARAMOTI 4
077?

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - ESTADO DO CEARÁ ■ AVISO DE ADENDoÁo

EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2022/SMS-TP - TOMADA DE PREÇOS/cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO BELA VISTA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
PARAMOTI/CE. O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Paramoti, no
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados ADENDO de
correção no edital convocatório. Motivo: Correção no edital em relação à data de abertura do
certame - Preâmbulo do edital - HORÁRIO, DATA E LOCAL. Fica mantida a data de abertura
para o dia 28/06/2022, as 10:00hs. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na
sede da CPL e nos sitios https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
https://www.paramoti.ee.qov.br/licitacao.php# . Paramoti-Ce, 21 de Junho de 2022. José Hallyson
Sousa Rocha - Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Paramoti.

JOSÉ HALLYSON SOÚSA ROCHA
Presidente da CPL

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.paramoti.ee.qov.br/licitacao.php%2523
http://www.paramoti.ce.gov.br/